
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
E S T A D O  D O  P A R A N Á 

CNPJ 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401 

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO - PROCESSO INEXIGIBILIDADE CREDENCIAMENTO Nº  1/2023-PMJ 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11/2023 
 
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS BANCÁRIOS DE RECOLHIMENTOS DE 
TRIBUTOS E DEMAIS RECEITAS MUNICIPAIS, ATRAVÉS DE DAM – DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO MUNICIPAL. 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Dispensa/ Inexigibilidade/Por lote 
PROTOCOLO DOS ENVELOPES: a partir das 09:00 (nove horas) do dia 18/01/2023 (dezoito dias de janeiro de 2023) até as 08:30 (oito horas e 
trinta minutos) do dia 07/02/2023 (sete dias de fevereiro de 2023) 
DATA DA SESSÃO DE ABERTURA DOS ENVELOPES: as 09:00 (nove horas) do dia 07/02/2023 (sete dias de fevereiro de 2023). 
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA LICITAÇÃO: Sala de Reuniões do Paço Municipal, Av. Alexandre Leite dos Santos, 481, Centro, Cidade de Japira, 
Estado do Paraná. 
RETIRADA DO EDITAL: Disponível no site do Município de Japira, www.japira.pr.gov.br, licitações;  ou solicitado através do e-mail 
licitacao@japira.pr.gov.br; . 
 

Japira, 18 de janeiro de 2023. 
 
 

 
PAULO JOSÉ MORFINATI 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 

http://www.japira.pr.gov.br/

		2023-01-18T14:21:40-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




